[image: image1.png]

№ 43 ( 461)
13 декабря  2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   30    »    ноября   2016  года     №  216
г. Галич
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Галичского муниципального района Костромской области

 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Галичского муниципального района Костромской области, утверждённый постановлением администрации муниципального района от 25 января 2013 года № 26 (в ред. постановления администрации Галичского муниципального района от 27.11.2013 г. № 440) следующие изменения и дополнения:

1)  пункт 28 дополнить подпунктом 28.1 следующего содержания:
«28.1 В случае не предоставления:

1) свидетельства  о  регистрации   юридического лица, индивидуального предпринимателя, участников простого товарищества; удостоверение личности гражданина;
2) лицензии на право пользования недрами;

3)   проекта    разработки      месторождения   общераспространенных полезных ископаемых, ежегодного плана развития горных работ, маркшейдерского отчета
уполномоченный орган запрашивает документы в порядке межведомственного информационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района В.А.Фоменко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                         А.Н. Потехин